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Puck, dnia 13.06.2019 I.

WYKONAWCY

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Obsluga rejsow
jednostka plywajaca na trasie Puck-Jastarnia-Puck oraz Puck-Hel-Puck w
okresie 01.07.2019r.- 31.08.2019r.”

WYJASNIENIA TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
w przedmiotowym postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan do
SIWZ ztozone przez Wykonawce wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy/Podwykonawcy realizujgcego
ushuge ..Obstuga rejsow jednostka plywajacg na trasie Puck-Jastarnia-Puck oraz Puck-Hel-Puck w
okresie 01.07.2019r.- 31.08.2019r.” zawarcie, na czas jej realizacji, z personelem poktadowym
umowy o pracg tylko 1 wylacznie na podstawie obowigzujacego w prawie polskim Kodeksu Pracy.

OdpowiedzZ na pytanie 1

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca lub Podwykonawca jest zobowigzany do zatrudniania na
podstawie umowy o pracg [tj. regularne wykonywanie pracy osobiscie w ustalonym miejscu i czasie
wskazanym przez pracodawce, pod jego nadzorem (zgodnie z art. 22 § 1 obowigzujgcego w prawie
polskim kodeksu pracy)] oséb wykonujacych czynnosci, w trakcie realizacji zamowienia.

Pytanie 2

W zwigzku z tym iz rejsy odbywaja si¢ codziennie i w okreslonych przez Wykonawce godzinach
laczny tygodniowy wymiar czasu na jednego pracownika wynosi minimum 70rbg. Zachodzi wiec
potrzeba posiadania 2 skfadéw osobowych (2 kapitanow oraz 2 cztonkéw zatogi zgodnie z zapisami w
karcie bezpieczenstwa). Prosze o informacje czy zamawiajacy podczas badania mozliwosci realizacji
zadania przez Wykonawce bedzie wymagatl przedlozenia uprawnien dla 2 skladéw osobowych czy
tylko jednego.

OdpowiedzZ na pytanie 2

Zgodnie z brzmieniem art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamowien publicznych, zamawiajacy okresla w
opisie przedmiotu zamowienia wymagania zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawce na
podstawie umowy o pracg oséb wykonujacych wskazane przez zamawiajacego czynnosci w zakresie
realizacji zamowienia, jezeli wykonanie tych czynnosci polega na wykonywaniu pracy w sposéb
okreslony w art. 22 § '/ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy. Natomiast Wykonawca w
dniu zawarcia umowy jest zobowigzany do zlozenia o$wiadczenia. Zamawiajgcy nie okre§la liczby
0s6b, natomiast wymaga, aby osoby wykonujace czynnosci w ramach zamdwienia byly zatrudnione
na podstawie umowy o pracg. Zamawiajagcy ma uprawnienia w zakresie kontroli spelniania przez
Wykonawce wymagan, tj. do przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania prac w celu
zweryfikowania, faktu czy osoby wykonujace czynnosci w ramach zatrudnienia sg osobami
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zatrudnionymi na umowg o prace. Zamawiajacy ma prawo w kazdym okresie realizacji zaméwienia
zwroci¢ sig do Wykonawcy o przedstawienie zanonimizowanej (z wyjatkiem imienia i nazwiska, daty
zawarcia umowy, rodzaju umowy O prace oraz wymiaru etatu) dokumentacji zatrudnienia oséb,
natomiast Wykonawca ma obowigzek przedstawié¢ jg niezwlocznie Zamawiajacemu, zgodnie ze
ztozonym oswiadczeniem.

Pytanie 3

Zamawiajgcy wymaga aby jednostka posiadata zdolno$¢ do transportu minimum 12 pasazeréw wraz z
bagazem podrgcznym oraz 10 rowerdw. Prosze doprecyzowaé czy zamawiajacy wymaga
wydzielonego miejsca na statku zarezerwowanego do transportu rowerdéw (przestrzeni podana w m2).

OdpowiedZ na pytanie 3
Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga wydzielonego miejsca na statku zarezerwowanego do

transportu roweréw.

Z powazaniem

Otrzymujg:
I Strona internetowa Zamawiajgeego



